
C608 

Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

ITALIANO - FRANÇAISE - DEUTSCH



 C608 109  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

TAVOLE COMUNI



 C608 111  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

GRUPPO EROGAZIONE - GROUPE - GRUPPE

TAV.10501/08

1

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

26

17 19

17 16

19 18

20

23 24

25 27

23

22

21 2

31

3



 C608 110  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

GRUPPO EROGAZIONE - GROUPE - GRUPPE

TAV.10501/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 37040830 VITE M8X30 VIS M 8  X 30 SCHRAUBE M 8  X 30

002 20112011 PORTAFILTRO PORTE-FILTRE SIEBTRAEGER

003 10051170 ASS. CORPO GRUPPO     ASS.CORPS GROUPE    BRUEHRGUPPE KOMPLETT

004 36301001 GUARNIZ.SOTTOCOPPA JOINT SOUS-COUPE FILTERTR.DICHTUNG

005 25139001 ROMPIGETTO GRUPPO BRISE-JET GROUPE GRUPPESTRAHLBRECHER

006 40200005 DOCCETTA RETE DOUCHE FILTERDUSCHE

007 37030511 VITE INOX M5X12 VIS M 5X12 INOX SCHRAUBE M 5X10 INOX

008 36402001 GUARN.OR 105 JOINT OR 105 DICHTUNG OR 105

009 37060413 VITE M4 X 12 TCEI INOX VIS M 4  X 12 SCHRAUBE M 4  X 12

010 34040008 ELV 3 VIE 220-240V 50HZ ELECTROVANNE 3V. V.220/240 50HZ ELEKTROVENT.3W V.220/240 50 HZ

34040024 ELETTROV.3  VIE 24V ELECTROVANNE 24V EPOCA ELEKTROVENTIL 24VDC EPOCA 3W

34040009 ELETT.LUCIFER V110/60HZ 3VIE ELECTROVANNE V.110/60HZ 3VOIES ELEKTROVENTI.V.110/60HZ 3WEGE

011 10090002 ROMPISPRUZZO ELV GR.MC -PL- ROMPE JET GROUPE THERM. THERM.GRUPPE STRAHLBRECHER

013 40100001 FILTRO 1 DOSE BASSO FILTRE 1 TASSE BAS 1 TASSE NIEDR. FILTER

014 40100010 FILTRO LE 2 DOSI   -INOX LE6/2 FILTRO LE 2 DOSI   -INOX LE6/2 FILTRO LE 2 DOSI   -INOX LE6/2

015 25105005 MOLLA FISS.FILTRO RESSORT FILTRE FILTERBLOCKIERFEDER

016 10071022 PORTAFILTRO 2 DOSI MC COMPL. PORTE-FILTRE FILTERTRAEGER

017 10707008 BECCUCCIO 2 DOSI COMPL BEC 2 DOSES COMPL. AUSGIESSER 2 TASSEN KOMPLETT

018 10071021 PORTAFILTRO 1 DOSE MC COMPL. PORTE-FILTRE FILTERTRAEGER

019 21102513 BECCUCCIO 1 DOSE LAT. ITALIA BEC 1 DOSE AUSGIESSER 1 TASSE

020 23000038 TAPPO GIGLEUR GRUPPO BOUCHON GIGLEUR GROUPE DUESEVERSCHLUSS GRUPPE

021 10060184 KIT   MANOPOLA E TAPPO PORTAFILTRO KIT POIGNEE’ PORTE FILTER KIT FILTERTRAEGER-VERSCHLUSS

022 20122652 TAPPO CAMERA GR.INFUSIONE BOUCHON CHAMBRE INFUSION INFUS. KAMMERVERSCHLUSS

023 27400002 GUARN.TAPPO CAMERA INFUS.GR. GARN.BOUCHON CH. INFUS. GR INFUS. GR. KAMMERVERSCHLUSS DICHTUNG

024 10060507 ASSIEME GIGLEUR A CALDO X GR.INF. GIGLEUR COMPL.POUR GR.INF. KOMPL.DUESE FUER INF.GRUPPE

025 20200051 CORPO GRUPPO  CORPS GROUPE   KOERPER GRUPPEN  

026 23123015 VITE COPRIBECCUCCIO VIS POUR BEC AUSGIESSERVERKL.SCHRAUBEFIX

031 20200181 CORPO DIFFUSORE GRUPPO MC -OT-LAVOR. DIFFUSEUR GROUPE   EPOCA GRUPPEENTFAERNER



 C608 113  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

RUBINETTO VAPORE / ACQUA - ROBINET VAPEUR/EAU  - DAMPF/WASSERHAHN

TAV.10502/08

1

3
4

5
6

7
8

9

10

11

12

2

19
21

15

17

16

18

14

13

20

21

15

17

16

18

24

22

23

25

26

27

28

28

27

27

28



 C608 112  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

RUBINETTO VAPORE / ACQUA - ROBINET VAPEUR/EAU  - DAMPF/WASSERHAHN

TAV.10502/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 10706040 MOVIMENTO RUBINETTO VAPORE MOVIMENT RONBINET  VAPOEUR DAMPFROHR GELENK

002 27400001 GUARN.BUSSOLA JOINT CUIVRE BUCHSDICHTUNG

003 10060001 DADO CON GUARN.RUB.VAPORE ECROU AVEC JOINT ROBINET VAP. MUTTER MIT DAMPFHAHN-DICHTUNG

004 10060002 ASTINA+DADO E GUARN.RUB.VAPORE TIGE+ECROU ET JOINT ROBIN.VAP. STAB+MUTTER UND DAMPFHAHNDICHTUNG

005 39110035 MOLLA RUBINETTO ACQUA-VAPORE RESSORT ROBINET EAU-VAP. DAMPF-WASSER HAHNFEDER

006 25132003 GUIDAMOLLA X NUOVO RUBIN. GUIDE-RESSORT POUR NOUV.ROBINET FEDERFUEHRUNG FUER NEUER HAHN

007 36402003 GUARN.OR 2037 JOINT OR 2037 DICHTUNG OR 2037

008 23224002 BUSSOLA ASTA RUBIN. DOUILLE TIGE ROBINET NEUER HAHN BUCHSENSTAB

009 23220029 BUSSOLA REG.X RUBIN. DOUILLE REGL.ROBINET REG. BUCHSE FUER NEUER HAHN

010 32239044 RONDELLA NUOVO RUBINET.VAP. RONDELLE NOUV.ROBINET VAP. NEUE DAMPFHAHN-SCHEIBE

011 36230001 RONDELLA TEFLON RONDELLE TEFLON SCHEIBE TEFLON

012 37510700 ANEL.EL.D.7 RONDELLE ELASTIQUE D.7 SPRENGRING D.7

013 10706027 LANCIA ACQUA CALDA SNODATA -OT- TUBE EAU CHAUD HEISSWASSERROHR GELENK

014 10705079 ROMPISPRUZZO+SPRUZZATORE BRISEJET+VAPORISATEUR DUESENBRECHER+SPRITZDUESE

015 36220009 GUARN.DADO SNODO TEFLON JOINT ECROU ARTIC. DICHTUNG GELENKMUTTER

016 36930016 GUIDAMOLLA DADO SNODO VAPORE MC GUIDE RESSORT   VAPEUR DAMPFGELENK   FEDERFUEHRUNG

017 39110038 MOLLA DADO SNODO VAPORE MC RESSORTE   FLEX VAPEUR DAMPFGELENK   FEDER

018 36930017 ANELLO TENUTA DADO SNODO VAPORE MC JOINT VAPEUR DICHTUNG

019 10060182 ASSIEME MANOPOLA ACQUA  E/07 VOLANT ACQUA COMPLETO DAM PHANDRAD WATER

020 10060183 ASSIEME MANOPOLA VAPORE POIGNEEE VAPEUR DAMPFKNOPF

021 10060100 RUBINETTO ACQUA-VAPORE ROBINET VAPEUR DAMPFHAHN

022 23212033 SPRUZZ.VAPORE LG.25 VAPORISATEUR LG 25 DAMPFDUESE LG25

023 10706024 TUBO VAPORE+SNODO MLN ED NSF TUBE VAPEUR+ROTULE S20 NSF DAMPFROHR + GELENK MLN NSF

024 10049019 TUBO VAP.LG.25 -OT- TUBE VAPEUR LG.25 DAMPFROHR LG.25

025 36990004 GOMMINO X TUBI VAPORE GOMME POUR TUBES VAPEUR DAMPFROHRGUMMI

026 10060019 CORPO RUB.VAPORE+BUSSOLA INOX CORPO RUB.VAPORE+BUSSOLA INOX CORPO RUB.VAPORE+BUSSOLA INOX

027 25128014 PROLUNGA TUBO VAPORE 85 MM

25128015 PROLUNGA TUBO VAPORE  68MM

028 10706033 SPRUZZATORE ANTIRIFLUSSO



 C608 115  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

RUBINETTO VAPORE / ACQUA - ROBINET VAPEUR/EAU  - DAMPF/WASSERHAHN

TAV.10503/08

10

9

8

7

6

4

2

3

1

35

32

33

34

30

29

31

28

27

25

24

26

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

12

13

11

12

5

36

37

38



 C608 114  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

RUBINETTO VAPORE / ACQUA - ROBINET VAPEUR/EAU  - DAMPF/WASSERHAHN

TAV.10503/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 10706024 TUBO VAPORE+SNODO MLN ED NSF TUBE VAPEUR+ROTULE S20 NSF DAMPFROHR + GELENK MLN NSF

002 25111006 SPRUZZ.VAPORE LG.25 INOX 4FORI VAPORISATEUR VAPORE LG.25 INOX DAMPFDUESE LG.25 INOX 4FORI D.

003 36404022 GUARN.OR R5A D.6,4X1,9 JOINT OR R5A D.6,4X1,9 DICHTUNG OR R5A D.6,4X1,9

004 10049023 TUBO VAPORE INOX  L.25 TUBE VAPEUR   L. 25 DAMPFROHR  

005 36990004 GOMMINO X TUBI VAPORE GOMME POUR TUBES VAPEUR DAMPFROHRGUMMI

007 36930017 ANELLO TENUTA DADO SNODO VAPORE MC JOINT VAPEUR DICHTUNG

008 36930016 GUIDAMOLLA DADO SNODO VAPORE MC GUIDE RESSORT   VAPEUR DAMPFGELENK   FEDERFUEHRUNG

009 39110038 MOLLA DADO SNODO VAPORE MC RESSORTE   FLEX VAPEUR DAMPFGELENK   FEDER

010 36220009 GUARN.DADO SNODO TEFLON JOINT ECROU ARTIC. DICHTUNG GELENKMUTTER

011 10060101 RUBINETTO VAPORE RAPIDO SX ROBINET VAPEUR SX  RAPID FAST DAMPFHAHN

012 10060181 ASSIEME MANOPOLA VAPORE “C-LEAVER” POIGNEEE VAPEUR “C-LEAVER” DAMPFKNOPF “C-LEAVER”

013 10060102 RUBINETTO VAPORE RAPIDO DX ROBINET VAPEUR DX  RAPID FAST DAMPFHAHN

014 25135018 CAMPANA SPRUZZATORE  INF. PART.INF. VAPEUR UNSERE TEIL WASSERSPRITZDUESE

015 25135019 CAMPANA SPRUZZATORE  SUP. PART.SUP. VAPEUR OBERES TEIL WASSERSPRITZDUESE

016 36301040 GUARNIZIONE FILTRO RONPIGETTO JOINT FILTER DICHTUNG FILTER  STRAHLBRECHER

017 10049014 TUBO ACQUA INOX TUBE EAU INOX WASSERROHR INOX

018 36930016 GUIDAMOLLA DADO SNODO VAPORE MC GUIDE RESSORT   VAPEUR DAMPFGELENK   FEDERFUEHRUNG

019 39110038 MOLLA DADO SNODO VAPORE MC RESSORTE   FLEX VAPEUR DAMPFGELENK   FEDER

020 36220009 GUARN.DADO SNODO TEFLON JOINT ECROU ARTIC. DICHTUNG GELENKMUTTER

021 20200112 GOMITO ACQUA CALDA NSF RACCORD EAU CHAUD NSF ANSCHLUSS HEISS WASSER NSF

022 37431600 ROSELLA DENT.EST.D.16 RONDELLE DENTELEE EXTER.D.16 AUSSERZAHNSCHEIBE D.16

023 26220005 DADO BASSO 3/8 GAS ECROU BAS 3/8 GAS NIEDR.MUTTER 3/8 GAS

024 37510700 ANEL.EL.D.7 RONDELLE ELASTIQUE D.7 SPRENGRING D.7

025 36230001 RONDELLA TEFLON RONDELLE TEFLON SCHEIBE TEFLON

026 32239044 RONDELLA NUOVO RUBINET.VAP. RONDELLE NOUV.ROBINET VAP. NEUE DAMPFHAHN-SCHEIBE

027 20112601 CAMMA SX RUBINETTO RAPIDO CAMES SX RUBINET VAPEUR KAMME  SX DAMPFAHN

20112603 CAMMA DX RUBINETTO RAPIDO CAMES DX RUBINET VAPEUR KAMME DX DAMPFAHN

028 23000006 BUSSOLA TENUTA GUARN.RUB.VAPORE -INOX- DOUILLE TIGE ROBINET NEUER HAHN BUCHSENSTAB

029 36402003 GUARN.OR 2037 JOINT OR 2037 DICHTUNG OR 2037

030 25132003 GUIDAMOLLA X NUOVO RUBIN. GUIDE-RESSORT POUR NOUV.ROBINET FEDERFUEHRUNG FUER NEUER HAHN

031 39110035 MOLLA RUBIBENTTO VAPORE RESSORT ROBINET EAU-VAP. DAMPF-WASSER HAHNFEDER

032 10060002 ASTINA+DADO E GUARN.RUB.VAPORE TIGE+ECROU ET JOINT ROBIN.VAP. STAB+MUTTER UND DAMPFHAHNDICHTUNG

033 10060001 DADO CON GUARN.RUB.VAPORE ECROU AVEC JOINT ROBINET VAP. MUTTER MIT DAMPFHAHN-DICHTUNG

034 27400001 GUARN.BUSSOLA JOINT CUIVRE BUCHSDICHTUNG

035 10060019 CORPO RUB.VAPORE+BUSSOLA INOX CORPO RUB.VAPORE+BUSSOLA INOX CORPO RUB.VAPORE+BUSSOLA INOX

036 39110036 MOLLA RESSORT FEDER

027 25128014 PROLUNGA TUBO VAP. M10X1 MLN  -AI- PROLONGE TUBE  VAPEUR M10X1 DAMPFROHRVERLAENGERUNG M10X1

25128015 PROLUNGA TUBO ACQUA C8 TALL -A PROLONGE TUBE  VAPEUR  C8 TALL DAMPFROHRVERLAENGERUNG C8 TALL

028 10706033 SPRUZZATORE ANTIRIFLUSSO   MC TERMINAL ENTI REFLUX VAPEUR MC ANTIRUCKFLUSS-AUFSATZ    MC



 C608 117  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

POMPA VOLUMETRICA/INDICATORE LIVELLO - POMPE/INDICATEUR NIVEAU

PUMPE/ PEGELANZEIGER

TAV.10504/08

12

11

14

7

5

6

4
3

2

8

7

3
2

3
2

4

3

2

5

6

2

2

2

2

9

10
5

1

5

1

13



 C608 116  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

POMPA VOLUMETRICA/INDICATORE LIVELLO - POMPE/INDICATEUR NIVEAU

PUMPE/ PEGELANZEIGER

TAV.10504/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 10060380 INDICATORE LIVELLO INDICATEUR NIVEAU PEGELANZEIGER

002 26220005 DADO BASSO 3/8 GAS ECROU BAS 3/8 GAS NIEDR.MUTTER 3/8 GAS

003 37430600 ROS.DENT.EST.D.6 RONDELLE DENTELEE D.6 ZAHNSCHEIBE D.6

004 20121103 RACCORDO PER LIVELLO RACCOURD POUR NIVEAU ANSCHLUSS FUER PEGEL

005 36402003 GUARN.OR 2037 JOINT OR 2037 DICHTUNG OR 2037

006 38228066 TUBO TEFLON 10X8X107,5 TUBE TEFLON D.10X8X107,5 TEFLON ROHR D.10X8X107,5

007 23212022 DADO SPECIALE PER LIVELLO ECROU POUR NIVEAU SCHRAUBENMUTTER FUER PEGEL

008 34070211 SCHEDA LIV.CAPACITIVO DIFFERENZIALE CARTE NIVEAU PEGELKARTE

009 34030116 LAMPADA NEON SIGNALEUR NEON ANZEIGER NEON

010 34030110 GEMMA ARANCIO TONDA AMPOULE ORANGE ORANGE RUNDANZEIGER

011 34011102 MOTORE  V230 RPM MOTEUR    V230 RPM MOTO PUMPE V230

012 69000266 POMPANTE TETE POMPE VM L200/H PUMPE  VM 200L/H

013 34020020 CONDENSATORE MOTORE CONDENSATOR  MOTOR KONDENSATOR 

014 13077071 POMPA COMPLETA POMP COMPLETE PUMPE V230



ITALY

Rancilio Macchine per ca"è S.p.A.

Viale della Repubblica 40

20010 Villastanza di Parabiago

Milano Italy

Tel +39 0331 408200

Fax +39 0331 551437

www.rancilio.it

info@rancilio.it

SPAIN

Rancilio Espana, s.a.

Gran Vía de Carlos III, 84 3ª

Edificio Trade

08028 Barcelona Spain

Tel. +34 902 884 275

Tel. +34 934 923 414

Fax +34 93 496 57 01

www.rancilio.com

info@rancilio.es

PORTUGAL

RANCILIO PORTUGAL LDA  

Estrada da Falagueira nº 68 E  

2700-365 Amadora  Portugal      

Tel. +35 121 019 1091

Fax +35 121 019 1091   

www.rancilio.com

info@rancilio.pt

USA

Rancilio North America Inc.

8102 S.Lemont Rd. #1200

Woodridge, IL 60517 USA

Tel +1 630 427 1703

Fax +1 630 427 1713

www.rancilio.com

info@rancilio-na.com

ASIA

Asian Market Access HK Ltd

601 Tak Woo House

17-19 D’aguilar Street Central

Hong Kong

Tel +852 2521 7839

Fax +852 2521 5787

www.rancilio.com



www.rancilio.com



C608 

Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

ITALIANO - FRANÇAISE - DEUTSCH



 C608 56  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

 6

CLASSE 6



 C608 57  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008



 C608 59  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

6 CARROZZERIA - CARROZZERIE - KARROSSERIE

TAV.10210/08

1

3

2

7

6

4

5

9

25

16

17

12

13

23

24

18

26

14

11

15

10

8

22

27

20

19

21



 C608 58  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

6 CARROZZERIA - CARROZZERIE - KARROSSERIE

TAV.10210/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 10705420 ASSIEME SCALD.2GR.C10-EPOCA ASSIEME SCALD.2GR.C10-EPOCA ASSIEME SCALD.2GR.C10-EPOCA

10705421 ASSIEME SCALD.3GR. SET CHAUFFE TASSES 3GR KIT TASSENWAERMER 3GR

10705426 ASSIEME SCALD.C 1-2GR. (COMP) KIT CHAUFFE TASSES 1-2GR KIT TASSENWAERMER 1-2 GR

10705427 ASSIEME SCALD.C  UL 1-2GR. KIT CHAUFFE TASSES UL 1-2GR KIT TASSENWAERMER  UL 1-2 GR

002 32330971 GRIGLIA  SCALD. DX   CL 10  GRILLE CHAUFFE TASSES  DX  TASSENWAERMERGITTERDX

003 10705384 SERIE GRIGLIE SCALD.PL.2GR. SERIE GRILLE CHAUFFE TASSES PL.2GR. SERIE TASSENWAERMERGITTER PL.2GR.

10705385 SERIE GRIGLIE SCALD.PL.3GR. SERIE GRILLE CHAUFFE TASSES PL.3GR. SERIE TASSENWAERMERGITTER PL.3GR.

10705386 SERIE GRIGLIE SCALD.PL.4GR. SERIE GRILLE CHAUFFE TASSES PL.4GR. SERIE TASSENWAERMERGITTER PL.4R.

10705383 SERIE GRIGLIE SCALD.PL.COMP.1-2GR. (COMP) SERIE GRILLE CHAUFFE TASSES PL.COMP.1-

2GR (COMP)

SERIE TASSENWAERMERGITTER PL.KOMP.1-

2GR (COMP)

004 42200123 TARGH.RANCILIO MM.145 PLAQ.RANCILIO MM 145 RANCILIO SHIELD MM.145

005 32331130 FASCIA POSTER.SUP. 1-2GR. BANDE POSTER.SUP. 1-2GR. RUECK-OBENE BANDE 1-2GR.

32331131 FASCIA POSTER.SUP. 2GR. BANDE POSTER.SUP. 2GR. RUECK-OBENE BANDE 2GR.

32331132 FASCIA POSTER.SUP.3GR. BANDE POSTER.SUP. 3GR. RUECK-OBENE BANDE 3GR.

006 10705374 GRIGLIA  SCALD. SX   CL 11  GRILLE CHAUFFE TASSES SX  TASSENWAERMERGITTER SX

10705375 GRIGLIA  SCALD. MODULARE CL10  GRILLE CHAUFFE TASSES    TASSENWAERMERGITTER  

007 32331123 COPRIGRUPPO 2GR. COUVRE-GROUPE 2GR. GRUPPENDECKEL  2GR.

32331124 COPRIGRUPPO 3GR. COUVRE-GROUPE 3GR. GRUPPENDECKEL 3GR.

32331122 COPRIGRUPPO 1-2GR.C (COMP) COUVRE-GROUPE 1-2GR. (COMP) GRUPPENDECKEL 1-2GR. (COMP)

008 10905006A FIANCHETTO SX GRIGIO FLANC SX GRIS SEITENTAFEL SX GRAU

009 32331173A FRONTALE POST.GRIGIO 1/2GR FACADE POSTER. GRIS 1/2GR FRONT-TAFEL 1/2GR GRAU

32331174A FRONTALE POST.GRIGIO 2GR FACADE GRIS 2GR FRONT-TAFEL GRAU 2GR

32331175A FRONTALE POST.GRIGIO 3GR FACADE GRIS 3GR FRONT-TAFEL GRAU 3GR

010 42200121 TARGH.RANCILIO MM.70 PLAQUETTE RANCILIO MM 70 SCHIELD RANCILIO MM 70

011 42200128 TARGHETTA C6 PLAQUE C6 SCHIELD C6

012 38221015 TAPPO SCATTO D28 NERO BOUCHON D28 NOIR VERSCHLUSS D28 SCHWARZ

013 38221004 TAPPO A SCATTO D.22 BOUCHON D.22 VERSCHLUSS D.22

014 32331083 SOTTOGRUPPO /N   2GR C6/8 SOUS-GROUPE  2 GR  C6/8 UNTERGRUPPE  2 GR  C6/8

32331084 SOTTOGRUPPO /N  3GR  C6/8 SOUS-GROUPE  3 GR  C6/8 UNTERGRUPPE  3 GR  C6/8

32331081 SOTTOGRUPPO /N  1-2GR  C6/8 (COMP) SOUS-GROUPE  1-2 GR  C6/8 (COMP) UNTERGRUPPE  1-2 GR  C6/8 (COMP)

015 38123856 VETRINO LIVELLO VERRE NIVEAU PEGELGLASS

016 38123568 PIEDINO+GOMMINO PIED+GOMME FUSS+GUMMI

017 38123852 RIALZO+GOMMINO X PIEDINO C10 - RIALZO+GOMMINO X PIEDINO C10 - RIALZO+GOMMINO X PIEDINO C10 -

018 32331045 MASCHERINA 2 GR. C6/8 PLAQUETTE 2 GR. C6/8 MASKE  2 GR. C6/8.

32331046 MASCHERINA 3 GR. C6/8 PLAQUETTE 3 GR. C6/8 MASKE  3GR. C6/8

32331047 MASCHERINA 4 GR. C6/8 PLAQUETTE 4 GR. C6/8 MASKE   4GR. C6/8

32331044 MASCHERINA 1GR. C6/8 PLAQUETTE 1 GR. C6/8 MASKE   1 GR. C6/8

019 38123666 GRIGLIA POSATAZZE MC/07-PL- GRILLE TASS  MC/07-PL- TASSENLEGERGITTER MC/07-PL-

020 32331034 BACINELLA SCARICO  1GR. BASSIN DECHARGE   1GR. ABFLUSSBECKEN 1GR

32331035 BACINELLA SCARICO  2GR. BASSIN DECHARGE   2GR. ABFLUSSBECKEN 2GR

32331036 BACINELLA SCARICO  3GR. BASSIN DECHARGE   3GR. ABFLUSSBECKEN 3GR

021 32331039 GRIGLIA POSAT.C6/8/-07 1GR. -AI- GRILLE POSETASSE   C6/8-/071GR. -AI- TASSENLEGERGITTER CL6/8-07 1GR. -AI-

32331040 GRIGLIA POSAT.C6/8/-07 2GR. -AI- GRILLE POSETASSE   C6/8-/07 2GR. -AI- TASSENLEGERGITTER CL6/8-07 2GR. -AI-

32331041 GRIGLIA POSAT.C6/8/-073GR. -AI- GRILLE POSETASSE   C6/8-/07 3GR. -AI- TASSENLEGERGITTER CL6/8-07 3GR. -AI-

022 38123911 FIANCHETTO BACIN. DX FLANC SX   DESCARGE SEITENTAFEL SX    ABFLUSSBECKEN

023 38123914 FIANCHETTO    CORTO BAC.SX FLANMC SX SEITENTAFEL SX

024 38123913 FIANCHETTO  CORTO   BAC. DX FLANC DX SEITENTAFEL  DX

025 10905005A FIANCHETTO DX GRIGIO FLANC DX GRIS SEITENTAFEL DX GRAU

026 21300780 COPRIGRUPPO CROMATO COUVRE-GROUPE GRUPPENDECKEL

027 38123912 FIANCHETTO BACIN.SX FLANC DX   DESCARGE SEITENTAFEL DX    ABFLUSSBECKEN



 C608 61  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

6 PANNELLO COMANDI - PANNEAU COMMANDES - SCHALTFELD

TAV.10220/08

MOD. S

MOD. E

3

2 1

4

6

5

5
2

7



 C608 60  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

6 PANNELLO COMANDI - PANNEAU COMMANDES - SCHALTFELD

TAV.10220/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 32331120 PANN.COMANDI E 2GR PANNEAU COMMANDES E 2GR SCHALTFELD E 2GR

32331121 PANN.COMANDI E 3GR. PANNEAU COMMANDES E 3GR. SCHALTFELD E 3GR.

002 42200121 TARGH.RANCILIO MM.70 PLAQUETTE RANCILIO MM 70 SCHIELD RANCILIO MM 70

003 10705369 PULSANTE ACQUA DE BOUTON EAU DE WASSER DRUCKKNOPF DE

004 10705367 PULSANTIERA CAFFE’ DE CLAVIER CAFE’ DE TASTATUR KAFFEE DE

005 10705368 INTERR.CAFFE’S INTERRUPTEUR CAFES S KAFFEE SCHALTER S

006 10705366 INTERRUTTORE ACQUA S INTERRUPTEUR EAU S WASSER SCHALTER S

007 32331112 PANN.COMANDI S 2GR. PANNEAU COMMANDES S 2GR. SCHALTFELD S 2GR

32331113 PANN.COMANDI S 3GR. PANNEAU COMMANDES S 3GR. SCHALTFELD S 3GR.



 C608 63  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

6 PANNELLO COMANDI - PANNEAU COMMANDES - SCHALTFELD

TAV.10225/08COMPACT

MOD. COMPACT S

MOD. COMPACT E

4

3

1 2

5

6

6
1

7



 C608 62  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

6 PANNELLO COMANDI - PANNEAU COMMANDES - SCHALTFELD

TAV.10225/08COMPACT

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 42200121 TARGH.RANCILIO MM.70 PLAQUETTE RANCILIO MM 70 SCHIELD RANCILIO MM 70

002 32331107 PANNELLO COMANDI E 2GR PANNEAU COMMANDES E 2GR SCHALTFELD E 2GR

003 10705369 PULSANTE ACQUA DE BOUTON EAU DE WASSER DRUCKKNOPF DE

004 10705367 PULSANTIERA CAFFE’ DE CLAVIER CAFE’ DE TASTATUR KAFFEE DE

005 10705366 INTERRUTTORE ACQUA S INTERRUPTEUR EAU S WASSER SCHALTER S

006 10705368 INTERR.CAFFE’S INTERRUPTEUR CAFES S KAFFEE SCHALTER S

007 32331111 PANN.COMANDI S 2GR. PANNEAU COMMANDES 2GR. SCHALTFELD 2GR



 C608 65  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

6 PANNELLO COMANDI - PANNEAU COMMANDES - SCHALTFELD

TAV.10226/08LEVA

2

4

16

17

11

5

6

19

20

21

22
13

23
24

27

28

29

30

25

26

13

14

12

15

12

9

8

7

8

32

1

3

10

10

15

18

31

33

34



 C608 64  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

6 PANNELLO COMANDI - PANNEAU COMMANDES - SCHALTFELD

TAV.10226/08LEVA

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 37320800 DADO M8 ECROU M 8 SCHRAUBENMUTTER M 8

002 38120008 MANOPOLA X LEVA GR.LE POIGNEE LEVIER LE HEBELGRIFF LE

003 10781168 COPRITESTATA COUVERTURE TETE KOPFENDE DECKUNG

004 26138015 ASTA LEVA  LE TIGE LEVIER LE HEBEL TAB

005 32329003 RONDELLA INOX RONDELLE INOX STAHLSCHEIBE  LE

006 39120014 MOLLA GRUPPO A LEVA RESSORT GROUPE LE/N FEDER D. GRUPPE LE

007 20112501 CAMME X GR.LE CAMMES LE NOCKEN LE

008 44015010 CUSCINETTO 35X15X11 LE ROULEMENT 35X15X11 LE LAGER 35X15X11 LE

009 25118005 SPINA TEMPERATA AXE LE STIFT LE

010 37521500 ANEL.EL.D.15 RONDELLE ELASTIQUE D.15 SPRENGRING D.15

011 26134016 ASTA PISTONE GR.LE/S TIGE PISTON GR.LE/S PISTON STAB GR.LE/S

012 32579003 SQUADRETTA GR.LE ETRIER LE WINKEL LE

013 22200502 TESTATA GR.LE CULASSE LE KOPF LE

014 37040625 VITE M 6X25 VIS M 6  X 25 SCHRAUBE M 6  X 25

015 37040615 VITE M6X16 VIS M 6 X 16 SCHRAUBE M 6 X 16

016 23131004 RONDELLA RONDELLE SCHEIBE

017 20119502 GUIDAMOLLA  GR.LE/S GUIDE-RESSORT LE/S FEDERFUEHRUNG LE/S

018 23155005 SNODO X GRUPPO LE FLEXIBLE GROUPE LE GELENK GRUPPE LE

019 26118005 SPINA TEMPERATA AXE LE STIFT LE

020 20116501 PISTONE D.50 LE PISTON D.50 LE KOLBEN D.50 LE

021 36101005 GUARN.2 GOLE GR. LE COLLIER 2 GORGES LE-AT DICHTG.BUND 2-NUTIG LE-AT

022 36101006 GUARN.1 GOLA GR.LE COLLIER 1 GORGE LE-AT DICHTG.BUND 1-NUTIG LE-AT

023 20101526 CORPO GRUPPO LE CORPS GROUP  LE GRUPPENKOERPER   LE

024 37320601 DADO M6 ECROU INOX M 6 SCHRAUBENMUTTER M 6  INOX

025 36301001 GUARNIZ.SOTTOCOPPA JOINT SOUS-COUPE FILTERTR.DICHTUNG

026 40200030 DOCCETTA SCATTO LE/S-INOX DOUCHE LE/S FILTERBRAUSE LE/S

027 27270001 GUARNIZIONE 1/4 GAS JOINT 1/4 GAS DICHTUNG 1/4  GAS

028 36130002 SPILLO RITEGNO AT EPINGLE TEFLON TEFLONSTIFT

029 39110065 MOLLA VALVOLA RITEGNO RESSORT RETENUE RUECKSCHLAGV.-FEDER

030 23218030 TAPPO VALVOLA RITEGNO BOUCHON SOUPAPE RET.AT VERSCHLUSS

031 10053070 GRUPPO A LEVA GROUPE A LEVIER HEBELGRUPPE

032 32331114 PANNELLO COMANDI   1GR PANNEAU COMMANDES   1GR SCHALTFELD  1GR

32331115 PANN.COMANDI 2GR PANNEAU COMMANDES 2GR SHALTFELD 2GR

32331116 PANN.COMANDI 3GR PANNEAU COMMANDES 3GR SCHALTFELD 3GR

32331117 PANNELLO COMANDI 4GR PANNEAU COMMANDES 4GR SCHALTFELD 4GR

033 10781176 COPRIGRUPPO +COPRITESTATA LE 1 GR. C6 PANNEAU COVERTURE TETE GROUPE 1GR C6 GRUPPEN DECKEL KOERPER   LE 1GR C6

10781177 COPRIGRUPPO +COPRITESTATA LE 2GR. C7 PANNEAU COVERTURE TETE GROUPE2GR C7 GRUPPEN DECKEL KOERPER   LE 2GR C6

10781178 COPRIGRUPPO +COPRITESTATA LE 3 GR. C8 PANNEAU COVERTURE TETE GROUPE 3GR C8 GRUPPEN DECKEL KOERPER   LE 3GR C6

034 32550867 SQUADRETTA GR.LE ETRIER LE WINKEL LE



 C608 67  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

6 PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE - PARTIES ELECTRIQUES / ELECTRONIQUES

ELEKTRISCHE TEILE / ELEKTRONISCHE

TAV.10240/08E / COMPACT

5

12

8

9

7

3

4

1

2

6

10

11

16

15

12

13

14



 C608 66  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

6 PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE - PARTIES ELECTRIQUES / ELECTRONIQUES

ELEKTRISCHE TEILE / ELEKTRONISCHE

TAV.10240/08E / COMPACT

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 10110650 CABLAGGIO SCHEDA  CL 8/DE07 CABLAGE PLATINE CL 8/DE07 VERDRAHTUNG PLATINECL 8/DE07

002 10110351 SCATOLA CABLATA C6 EPOCA/07 E 110/230V BOITIER ELETTR.UNITE’ C6 EPOCA/07 E110 ELEKTR.SCHACHTEL. C6 EPOCA /07 E110

003 10700977 KIT SCHEDA  E06 KIT PLATINE   E06 KIT PLATINE    E06

004 38123598 SCATOLA PORTAFUSIBILI CL 10 BOITIER PORTA FUSIBLE  CL /10/07 FUSE SCHACHTEL  CL 10/07

005 10110639 CABLAGGIO   AT  CL 6/DE07  1-2 GR CABLAGE AT  CL6/DE07  1-2 GR VERDRAHTUNG  CL6/DE07  1-2 GR

10110640 CABLAGGIO   AT  CL 6/DE07  3-4 GR CABLAGE AT  CL 6/DE07 3-4 GR VERDRAHTUNG CL6/DE07 3-4 GR

006 10110499 CABLAGGIO PULSANTE ACQUA E CABLEAGE BOUTON AGUA E VERDRAHTUNG WASSERDRUCKKNOPF E

007 10110404 CABLAGGIO TASTIERA 1GR CABLAGE CLAVIER 1GR VERDRAHTUNG TASTATUR 1GR

008 10110402 CABLAGGIO VENT.1/2 GR. CABLAGE DEBIMETRE 1/2 GR LUEFTER-VERDRAHTUNG 1/2 GR

10110445 CABLAGGIO VENT.2-3-4 GR. CABLAGE HELICE.2-3-4 GR. VERDRAHTUNG LUEFTERRAD 2-3-4 GR.

009 10110405 CABLAGGIO TASTIERA 2GR CABLAGE CLAVIER 2GR. VERDRAHTUNG TASTATUR 2GR

10110486 CABLAGGIO TASTIERA E 3GR CABLAGE CLAVIER E 3GR VERDRAHTUNG TASTATUR E 3GR

010 34030970 INTERR.BIP.LUM.VERDE INTERRUPTEUR VERT GRUENER SCHALTER

011 10110359 SCATOLA ALIMENT.MC/07   230V UNITE’ DE ALIMENTATIONE    MC/07 230V SCHACHTEL MC/07 230V

012 34200332 MINICONTATTORE ABB 220/240V B6 MINI-CONTACTEUR ABB 220/240V B MINI-KONTACTGEBER  220/240V B6

013 34150026 MORSETTIERA  4 POLI BORNIER KLEMME   PLATTE

014 34300073 CAVO H07RN-F 5C.SEZ.2,5 L=2200 CABLE H07RN-F 5C.SEZ.2,5 L=2200 KABEL H07RN.F 5C. SEZ.2,5 L=2200

34300079 CAVO HO7RN-F 5C.SEZ.4 L=2000 CABLE  5C. 4SEZ KABEL  5C. SEZ.4

015 10110655 CABLAGGIO ALIMENTAZ.  CL 10/S CABLAGE  ALIMENTAZ.  CL 10/S VERDRAHTUNG  POWER  CL 10/S

016 34200097 SALVARESISTENZA EGO MONOFASE SAUVE RESISTANCE  EGO MONOF. WIDERSTADSSICH.EGO MONOF.



 C608 69  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

6 PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE - PARTIES ELECTRIQUES / ELECTRONIQUES

ELEKTRISCHE TEILE / ELEKTRONISCHE

TAV.10245/08S

1

3

2

4

5

6

10

9

11 12

7

8



 C608 68  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

6 PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE - PARTIES ELECTRIQUES / ELECTRONIQUES

ELEKTRISCHE TEILE / ELEKTRONISCHE

TAV.10245/08S

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 10110653 CABLAGGIO CENTRALINA  CL 10/07 S CABLAGE  TRANSDUCTEUR RALS CL 10/07 S VERDRAHTUNG WANDLER RALS CL 10/07 S 

002 34200332 MINICONTATTORE ABB 220/240V B6 MINI-CONTACTEUR ABB 220/240V B MINI-KONTACTGEBER  220/240V B6

003 34070029 CENTR. RALS 220/240V TRANSDUCTEUR RALS 220/240V WANDLER RALS 220/240V

004 10110361 SCATOLA CABLATA S-RE  C10/07 BOITE S-RE  C10/07  COMPLETE ELEKTR.SCHACHTEL S-RE  C10/07

005 10110641 CABLAGGIO   AT    - S 2GR CABLAGE AT    - S 2GR VERDRAHTUNG   - S 2GR

006 34030970 INTERR.BIP.LUM.VERDE INTERRUPTEUR VERT GRUENER SCHALTER

007 34200332 MINICONTATTORE ABB 220/240V B6 MINI-CONTACTEUR ABB 220/240V B MINI-KONTACTGEBER  220/240V B6

008 34150026 MORSETTIERA  4 POLI BORNIER KLEMME   PLATTE

009 34200097 SALVARESISTENZA EGO MONOFASE SAUVE RESISTANCE  EGO MONOF. WIDERSTADSSICH.EGO MONOF.

010 10110359 SCATOLA ALIMENT.MC/07   230V UNITE’ DE ALIMENTATIONE    MC/07 230V SCHACHTEL MC/07 230V

011 10110655 CABLAGGIO ALIMENTAZ.  CL 10/S CABLAGE  ALIMENTAZ.  CL 10/S VERDRAHTUNG  POWER  CL 10/S

012 34300073 CAVO H07RN-F 5C.SEZ.2,5 L=2200 CABLE H07RN-F 5C.SEZ.2,5 L=2200 KABEL H07RN.F 5C. SEZ.2,5 L=2200

34300079 CAVO HO7RN-F 5C.SEZ.4 L=2000 CABLE  5C. 4SEZ KABEL  5C. SEZ.4



 C608 71  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

6 IMPIANTO IDRAULICO - CIRCUIT HYDRAULIQUE  - HYDRAULISCHER KREISLAUF

TAV.10250/08E

3

31

30

13 27

14

26

15

28

29

1

2 4

5
6

7

8

9

12

10

20

21

25

18

19

17

28

16

11

24 22

24 22

24

24

23

23



 C608 70  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

6 IMPIANTO IDRAULICO - CIRCUIT HYDRAULIQUE  - HYDRAULISCHER KREISLAUF

TAV.10250/08E

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 34200288 TRASDUTTORE DI PRESSIONE  HUBA TRANSDUCTEUR PRESSION DRUCKWANDLER HUBA

002 81330111 TUBO RUBIN. ACQUA TUBE ROBINET EAU WASSERROHR

003 10060518 ELETTRV.SIRAI ACQUA CALDA V230 ELETTROVANNE SIRAI EAU CHAUD ELECTROVENTIL  SIRAI

004 10043039 TUBO 8X6X350 TUBE 8X6X350 ROHR 8X6X350

005 10060050 VALVOLA ANTIRISUCCHIO SOUPAPE AV VENTIL AV

006 38123894 VASCHETTA RACCOLTA ACQUA VS.MC-PL- BOITE  DESCARGE   EAU  SOUPAPE SECURITE BERHALTER WASSER SICHERHEITSVENTIL

007 10060514 VALVOLA SICUREZZA 3/8” GAS SOUPAPE SECURITE 3/8”GAS SICHERHEITSVENTIL 3/8” GAS

008 23000074 PROLUNGA VSM PER VASCHETTA RALLONGE SOUPAPE SECURITE ANSATZROHR SICHERHEITSVENTIL

009 10043046 TUBO 8X6X270 TUBE 8X6X270 ROHR 8X6X270

010 10042022 TUBO 6X4X230 TUBE 6X4X230 ROHR 6X4X230

011 10060519 ELETTRV.SIRAI CARICO V230 ELETTROVANNE SIRAI NIVEAU ELECTROVENTIL  SIRAI

012 38228003 TUBO SILICONE D.9X6X480 TUBE SILICONE D.9X6X480 SILIKONROHR D.9X6X480

013 10705126 KIT VENTOLINO CON RACC.E GUARN KIT  DEBIMETRE KIT FLOWMETER MIT ANSCHLUSS UND DICHT.

014 10044075 TUBO6x4x430 TUBE 6x4x430 ROHR 6x4x430

015 38228002 TUBO SILICONE 9X6X560 TUBE SILICONE 9X6X560 SILIKONROHR 9X6X560

016 10042127 TUBO 6X4X205 TUBE 6X4X205 ROHR 6X4X205

017 10044075 TUBO 10X8X270 TUBE 10X8X270 ROHR 10X8X270

018 10042103 TUBO 6X4X240 F1/4-F1/4 TUBE 6X4X240 F1/4-F1/4 ROHR 6X4X240 F1/4-F1/4

019 69200018 RUBINETTO MINIBALL 3/8MM RUBINET MINIBALL 3/8MM HAHN MINIBALL 3/8 MM

020 10043102 TUBO 8X6X130 TUBE 8X6X130 ROHR 8X6X130

021 10046014 TUBO COLLETT-SCAMB. 2GR TUBE COLLECT-ECHANGEUR 2GR KOLLECT.-AUSTAUSCHER ROHR 2GR

10046015 TUBO COLLETT-SCAMB 3GR TUBE COLLECT-ECHANGEUR 3GR KOLLECT.-AUSTAUSCHER ROHR 3GR

022 10044026 TUBO CIRC.MANDATA 10X8 F1/2-M1/2 TUBE CIRCUL.REFOUL.10X8 F1/2-M1/2 RUECK-UMLAUFROHR 10X8 F1/2-M1/2

023 10044027 TUBO CIRC.RITORNO D.10X8 F1/2-M1/2 TUBE CIRCUL.RETOUR D.10X8 F1/2-M1/2 RUECK-UMLAUFROHR D.10X8 F1/2-M1/2

024 23125009 STROZZATURA GR. D.3,5-CU- DETRANGLEMENT GROUPE D. 3,5 GRUPPENREDUKTION D3,5

23125021 STROZZATURA GR. D.2 STROZZATURA GR. D.2 STROZZATURA GR. D.2

025 10043044 TUBO 8X6X320 TUBE 8X6X320 ROHR 8X6X320

026 10042215 TUBO6x4x490 TUBE 6x4x490 ROHR 6x4x490

027 10042171 INIETTORE L. 6,5 TUBE INJECTION  L.6,5 INJECTORROHR   L.6,5

10042172 INIETTORE    L. 12,70 TUBE INJECTION  L.12,70 INJECTORROHR   L.12,70

10042173 INIETTORE   L.17,50 TUBE INJECTION  L.17,50 INJECTORROHR    L.17,50

028 27350001 GUARNIZIONE RAME 3/8 JOINT CUIVRE  3/8 DICHTUNG 3/8

029 27120130 PESCANTE PLONGEUR EAU CHAUD HEISS   WASSER    SCHOEPFER

030 10110402 CABLAGGIO VENTOLINI 1/2 GR. CABLAGE DEBIMETRE 1/2 GR. LUEFTER -VERDRAHTUNG 1/2 GR

10110445 CABLAGGIO VENTOLINI 3/4 GR. CABLAGE DEBIMETRE 3/4GR. LUEFTER -VERDRAHTUNG 3/4 GR

031 10110420 CABLAGGIO EV.GRUPPO/ACQUA CABLAGE EV GROUPE/EAU VERDRAHTUNG EV. GRUPPE/WASSER



 C608 73  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

6 IMPIANTO IDRAULICO - CIRCUIT HYDRAULIQUE  - HYDRAULISCHER KREISLAUF

TAV.10255/08S

1

10

29

28

2 3

9

4

5

6

8

7

27

26

13

25

24

11

12

16

18

19

17

20

15

14

23

23 21

23 21

23

22

22



 C608 72  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

6 IMPIANTO IDRAULICO - CIRCUIT HYDRAULIQUE  - HYDRAULISCHER KREISLAUF

TAV.10255/08S

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 81330111 TUBO RUBIN. ACQUA TUBE ROBINET EAU WASSERROHR

002 10043049 TUBO 8X6X350 TUBE ELETTROV.EAU WASSERROHR   8X 6X350

003 10060050 VALVOLA ANTIRISUCCHIO SOUPAPE AV VENTIL AV

004 38123894 VASCHETTA RACCOLTA ACQUA VS.MC-PL- BOITE  DESCARGE   EAU  SOUPAPE SECURITE BERHALTER WASSER SICHERHEITSVENTIL

005 10060514 VALVOLA SICUREZZA 3/8” GAS SOUPAPE SECURITE 3/8”GAS SICHERHEITSVENTIL 3/8” GAS

006 23000074 PROLUNGA VSM PER VASCHETTA RALLONGE SOUPAPE SECURITE ANSATZROHR SICHERHEITSVENTIL

007 10043046 TUBO 8X6X270 TUBE 8X6X270 ROHR 8X6X270

008 38228003 TUBO SILICONE D.9X6X480 TUBE SILICONE D.9X6X480 SILIKONROHR D.9X6X480

009 27120130 PESCANTE PLONGEUR EAU CHAUD HEISS   WASSER    SCHOEPFER

010 10060518 ELETTRV.SIRAI ACQUA CALDA V230 ELETTROVANNE SIRAI EAU CHAUD ELECTROVENTIL  SIRAI

011 10046008 TUBO COLLETT-SCAMB. 2GR TUBE COLLECT-ECHANGEUR 2GR KOLLECT.-AUSTAUSCHER ROHR 2GR

10046009 TUBO COLLETT-SCAMB 3GR TUBE COLLECT-ECHANGEUR 3GR KOLLECT.-AUSTAUSCHER ROHR 3GR

012 10060519 ELETTRV.SIRAI CARICO V230 ELETTROVANNE SIRAI NIVEAU ELECTROVENTIL  SIRAI

013 10042022 TUBO 6X4X230 TUBE 6X4X230 ROHR 6X4X230

014 10043102 TUBO 8X6X130 TUBE 8X6X130 ROHR 8X6X130

015 10043044 TUBO 8X6X320 TUBE 8X6X320 ROHR 8X6X320

016 10060479 VALVOLA ESPANSIONE SOUPAPE EXPANSION EXPANSIONVENTIL

017 69200018 RUBINETTO MINIBALL 3/8MM RUBINET MINIBALL 3/8MM HAHN MINIBALL 3/8 MM

018 10042103 TUBO 6X4X240 F1/4-F1/4 TUBE 6X4X240 F1/4-F1/4 ROHR 6X4X240 F1/4-F1/4

019 10044075 TUBO 10X8X270 TUBE 10X8X270 ROHR 10X8X270

020 10060478 VALVOLA RITEGNO SOUPAPE RETENUE RUECKSCHLAGVENTIL

021 10044026 TUBO CIRC.MANDATA 10X8 F1/2-M1/2 TUBE CIRCUL.REFOUL.10X8 F1/2-M1/2 RUECK-UMLAUFROHR 10X8 F1/2-M1/2

022 10044027 TUBO CIRC.RITORNO D.10X8 F1/2-M1/2 TUBE CIRCUL.RETOUR D.10X8 F1/2-M1/2 RUECK-UMLAUFROHR D.10X8 F1/2-M1/2

023 23125009 STROZZATURA GR. D.3,5-CU- DETRANGLEMENT GROUPE D. 3,5 GRUPPENREDUKTION D3,5

23125021 STROZZATURA GR. D.2 DETRANGLEMENT GROUPE D. 2 GRUPPENREDUKTION D.2

024 10042171 INIETTORE L. 6,5 TUBE INJECTION  L.6,5 INJECTORROHR   L.6,5

10042172 INIETTORE    L. 12,70 TUBE INJECTION  L.12,70 INJECTORROHR   L.12,70

10042173 INIETTORE   L.17,50 TUBE INJECTION  L.17,50 INJECTORROHR    L.17,50

025 27350001 GUARNIZIONE RAME 3/8 JOINT CUIVRE  3/8 DICHTUNG 3/8

026 10042022 TUBO 6X4X230 TUBE 6X4X230 ROHR 6X4X230

027 34200112 PRESSOSTATO  PARKER PRESSOSTAT  PARKER DRUCKWAECHTER MEKK. PARKER

028 34200088 ASSIEME SONDA LIVELLO H=115 -O SONDE  AUTONIVEAU KOMPLETE SONDE H=115

029 36220009 GUARNIZIONE TEFLON JOINT TEFLON DICHTUNG TEFLON



 C608 75  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

6 IMPIANTO IDRAULICO - CIRCUIT HYDRAULIQUE  - HYDRAULISCHER KREISLAUF

TAV.10256/08LEVA

1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

16

10

11

13

15
12

14

13



 C608 74  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

6 IMPIANTO IDRAULICO - CIRCUIT HYDRAULIQUE  - HYDRAULISCHER KREISLAUF

TAV.10256/08LEVA

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 81330111 TUBO RUBIN. ACQUA TUBE ROBINET EAU WASSERROHR

002 10060518 ELETTRV.SIRAI ACQUA CALDA V230 ELETTROVANNE SIRAI EAU CHAUD ELECTROVENTIL  SIRAI

003 10043049 TUBO 8X6X350 TUBE ELETTROV.EAU WASSERROHR   8X 6X350

004 27120130 PESCANTE PLONGEUR EAU CHAUD HEISS   WASSER    SCHOEPFER

005 10060050 VALVOLA ANTIRISUCCHIO SOUPAPE AV VENTIL AV

006 38123894 VASCHETTA RACCOLTA ACQUA VS.MC-PL- BOITE  DESCARGE   EAU  SOUPAPE SECURITE BERHALTER WASSER SICHERHEITSVENT.

007 10060514 VALVOLA SICUREZZA 3/8” GAS SOUPAPE SECURITE 3/8”GAS SICHERHEITSVENTIL 3/8” GAS

008 23000074 PROLUNGA VSM PER VASCHETTA RALLONGE SOUPAPE SECURITE ANSATZROHR SICHERHEITSVENTIL

009 10043046 TUBO 8X6X270 TUBE 8X6X270 ROHR 8X6X270

010 10042022 TUBO 6X4X230 TUBE 6X4X230 ROHR 6X4X230

011 10060519 ELETTRV.SIRAI CARICO V230 ELETTROVANNE SIRAI NIVEAU ELECTROVENTIL  SIRAI

013 10044075 TUBO 10X8X270 TUBE 10X8X270 ROHR 10X8X270

012 10042103 TUBO 6X4X240 F1/4-F1/4 TUBE 6X4X240 F1/4-F1/4 ROHR 6X4X240 F1/4-F1/4

014 69200018 RUBINETTO MINIBALL 3/8MM RUBINET MINIBALL 3/8MM HAHN MINIBALL 3/8 MM

015 10043044 TUBO 8X6X320 TUBE 8X6X320 ROHR 8X6X320

016 34200112 PRESSOSTATO  PARKER PRESSOSTAT  PARKER DRUCKWAECHTER MEKK. PARKER



 C608 77  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008

6 RESISTENZA/VALVOLA ESPANSIONE-RITEGNO  

    RESISTANCE/SOUPAPE EXPANSION-RETENUE

WIDERSTAND/EXPANSION-RUECKSCHLAGVENTIL

TAV.10270/08E / S

24

21

1

3

2

4
5

10

11

13

14

12

9

16

17

6

8 7

15

20 19 18

22 22

23

25



 C608 76  Ricambi - Pieces detachées - Ersatzteile 2008 

6 RESISTENZA/VALVOLA ESPANSIONE-RITEGNO  

    RESISTANCE/SOUPAPE EXPANSION-RETENUE

WIDERSTAND/EXPANSION-RUECKSCHLAGVENTIL

TAV.10270/08E / S

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 81530120 TUBO  FLEX INOX CM 50  CON CURVA TUBE  FLEX  CM 50   INOX FLEXROHR INOX   CM 50

002 20123001 RACCORDO A T SL      -OT- RACCORD T ANSCHLUSS T

003 23217019 RACCORDO 3/8-3/8 GAS RACCORD 3/8-3/8 GAZ ANSCHLUSS 3/8-3/8 GAS

004 81530120 TUBO FLEX INOX CM 50 CON CURVA TUBE FLEX INOX CM 50 ROHR FLEX INOX CM 50

005 10041042 TUBO 4X3X600 F1/8-M3/8 2-3-4GR.COMP. TUBE 4X3X600 F1/8-M3/8 2-3-4GR.COMP. ROHR 4X3X600 F1/8-M3/8 2-3-4GR.COMP.

006 10022320 CALDAIA SCF 2GR.(COP.FISSO) CHAUDIERE 2GR KESSEL 2GR

10022330 CALDAIA SCF3GR.(COP.FISSO) CHAUDIERE 3GR KESSEL 3GR

10022340 CALDAIA SCF 4GR.(COP.FISSO) CHAUDIERE 4GR KESSEL 4GR

10022180 CALDAIA LE SCF 2GR.(COP.FISSO) CHAUDIERE LE 2GR KESSEL LE 2GR

10022190 CALDAIA LE SCF 2GR.(COP.FISSO) CHAUDIERE LE 2GR KESSEL LE 2GR

007 33323300 RESIST+CAPILL.V230/W3000 RESIST.+CAPILL. V230/W3000 WIDERSTAND+KAPILL. V230/W3000

33323430 RESIST+CAPILL.V230/W4300 RESIST.+CAPILL V230/W4300 WIDERSTAND+KAPILL V230/W4300

33323600 RESIST+CAPILL.V230/W6000 RESIST.+CAPILL V230/W6000 WIDERSTAND+KAPILL V230/W6000

008 36930012 GUARNIZ.RESISTENZA TEFLON JOINT RESIST. WIDERSTAND-DICHTUNG

009 10043007 TUBO SCARICO CALDAIA COMPLETO TUBE DESCHARGE CHAUDIERE COMPL. KESSEL ABFLUSSROHR KOMPLETT

010 10044035 TUBO LIVELLO MANDATA 10X8 TUBE NIVEAU REFOULEMENT 10X8 AUSGUSS-PEGELROHR 10X8

011 10044036 TUBO LIVELLO RITORNO 10X8 TUBE NIVEAU RETOUR 10X8 RUECK-PEGELROHR 10X8

012 69000244 TUBO CAPILLARE POMPA MANOMETRO TUBE  POMPE VOLUMETRIQUE- MANOMETER ROHRPUMP-MANOMETER

013 35002508 MANOMETRO CALDAIA MANOMETRE CHAUDIERE KESSELMANOMETER

014 35002509 MANOMETRO POMPA MANOMETRE POMPE PUMPEMANOMETER

015 38123665 COPERCHIO TERMINALI RESISTENZA COUVERCLE  RESISTANCE WIDERSTANDSCHUTZ  

016 38123910 ATTACCO TUBO SCARICO C6-C8 -PL- RACCORD TUBE DE DESCARGE VERBINDUNGWASSER

017 36901802 TUBO SCARICO  D.20X1500 TUYEAU DESCARGE D.20X1500 SCHALUCH   D.20X1500

018 36404007 GUARN.OR 2031 JOINT OR 2031 DICHTUNG OR 2031

019 23120025 VALVOLINO RITEGNO SOUPAPE RETENUE RUECKSCHLAGVENTIL

020 39110063 MOLLA VALV.RITEGNO RESSORT SOUP.DE RET. RUCKSC.VENTIL FEDER

021 10060478 VALVOLA RITEGNO SOUPAPE RETENUE RUECKSCHLAGVENTIL

022 27350001 GUARNIZIONE 3/8 GAS JOINT 3/8 GAS DICHTUNG 3/8 GAS

023 36302002 GUARN.PAST.VALVOLA JOINT ROBINET VENTILDICHTUNG

024 10060479 VALVOLA ESPANSIONE SOUPAPE EXPANSION EXPANSIONVENTIL

025 36404039 GUARN.OR 2056 VITON JOINT OR 2056 VITON DICHTUNG OR 2056 VITON



ITALY

Rancilio Macchine per ca"è S.p.A.

Viale della Repubblica 40

20010 Villastanza di Parabiago

Milano Italy

Tel +39 0331 408200

Fax +39 0331 551437

www.rancilio.it

info@rancilio.it

SPAIN

Rancilio Espana, s.a.

Gran Vía de Carlos III, 84 3ª

Edificio Trade

08028 Barcelona Spain

Tel. +34 902 884 275

Tel. +34 934 923 414

Fax +34 93 496 57 01

www.rancilio.com

info@rancilio.es

PORTUGAL

RANCILIO PORTUGAL LDA  

Estrada da Falagueira nº 68 E  

2700-365 Amadora  Portugal      

Tel. +35 121 019 1091

Fax +35 121 019 1091   

www.rancilio.com

info@rancilio.pt

USA

Rancilio North America Inc.

8102 S.Lemont Rd. #1200

Woodridge, IL 60517 USA

Tel +1 630 427 1703

Fax +1 630 427 1713

www.rancilio.com

info@rancilio-na.com

ASIA

Asian Market Access HK Ltd

601 Tak Woo House

17-19 D’aguilar Street Central

Hong Kong

Tel +852 2521 7839

Fax +852 2521 5787

www.rancilio.com



www.rancilio.com


